TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG
            ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
 BCH ĐOÀN HUYỆN AN BIÊN

                       ***                                    An Biên, ngày 04 tháng 05 năm 2015
             Số: 112 -TM/ĐTN

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Hội thi “Chúng em kể chuyện Bác Hồ” huyện An Biên năm 2015.
Căn cứ Kế hoạch số 46/KH/LT ngày 27/03/2015 của Huyện Đoàn và Phòng GD&ĐT huyện An Biên, về việc tổ chức hội thi “Chúng em kể chuyện Bác Hồ” huyện An Biên Năm 2015.
Nay BTV Huyện đoàn thông báo triệu tập đại biểu và các em thí sinh về dự hội thi “Chúng em kể chuyện Bác Hồ”  vòng chung kết huyện An Biên Năm 2015.
1. THÀNH PHẦN:

- Là các em Đội viên, học sinh đang học tập sinh hoạt tại các trường tiểu học, THCS đạt giải tại 3 cụm, cụ thể như sau:
+ Cụm I: Gồm các liên đội: Tiểu học Hưng Yên 1; Tiểu học Đông Yên 1; Tiểu học Đông Yên 2; THCS Đông Yên; THCS Hưng Yên.

+ Cụm II: Gồm các liên đội: Tiểu học Thị trấn 2; Tiểu học Thị trấn 3, THCS Thị Trấn 1; Tiểu học Đông Thái 1; Tiểu học Đông Thái 4 .
+ Cụm III: Gồm các liên đội: Tiểu học Nam Yên 2, Tiểu học Nam Yên 3; Tiểu học Nam Thái 1; THCS Nam Thái; THCS Nam Thái A
* Lưu ý: các đơn vị thay đổi mẫu chuyện kể phải đăng ký với BTC trước ngày 6/5/2015.
2. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM:
Vào lúc 13 giờ 00 , ngày 7 tháng 5 năm 2015 (Thứ năm), tại Hội trường lớn Ủy ban nhân dân huyện An Biên.
3. KINH PHÍ:
   Thực hiện theo quy định tài chính nhà nước hiện hành.

                                                                              TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

                                                                                         PHÓ BÍ THƯ

       (Đã ký)

           Trần Văn Minh